Jihbes , juxta ipfum flumen ,j>ro tarenis auri centum nonaginta grani unius

,

quos d te recepimus completos,& fine diminutione. Et tradidimus tibiprfdiilam

terram cum omnibus juribus , & pertinentiis fuis : & fecimus tibi fieri de bac

terra hanc perfcclam , & puram venditionem , de habenda pottftate ipfam in

omni tua utilitate., & dominiofaciendi de ea qtsicquid volueris, defendendofibi

ipfam legitima defenfione ab omni propria
,
extranea , & propinqua . Fines vero

prodicit: terr\
~ funtfit . ab oriente ejus tendit ufque ad litus maris , & magnam

criptam , que efi ibi , ab occidente ejus tendit ufque ad molendinum Nacble , a
meridie ejus per longitudinem ufq-, ad pr;diclum fluvium Abbes , a feptentriortt

verii ejus ufq; ad viam molendinorum , & concluditur
.
Quicuniq-, veri appa-

ruerit aliquo tempore , vel anno ex mea parte propinquus , vel frater , velfi-
lius , vel cobt;res moleftiam,vel qutftionem inferens contra te propter boc dam-

nificetur , ad pretium , & expenfas ad duplum , & ad opus Curii; in bfiaBc »

feptuaginta duobus . Et fle ratum maneat prafensferiptum , alium , & feriptum

inferenitate rtgiatus potentis , &Janili noflri Dni Gulielmi magni Regis
,
per-

mijfu fcnerabilis Pratopapt Civitatis Panormi Dni Cbrifioduli
,
per manus Car

lochuri Tabellionis , menfe Novembris , IndiBion; duodecima > anno creationis

mundifexmillefexcentefimofeptuagefimofecundo j , inprafentia tefiium fub-

(?) feri-

ni) De nummis Byzantinis confulc DufrefmHm ia Cbfirio. (0 nempl anno Ckrtfli

Domini 1 164* •
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fcriptorum . >{< Humilis Protopapas Civitatis Panormi Cbriflodulus de Calor

fubfcripfimanu propria . Demetrius licet indignus presbyter teflisfubfcripfi

.

Fotinifilius Chniiodulas tejiisfubfcripfi. >J< Eugcnius filius Thodori pres-

byteri teftts fubfcripfi. >J< Humilis presbyter Petrus teflisfubfcripfi. *}< Tefior

de bis ego Aldoltnus Calas. >j< Humilis presbyter Joannes Ajfricanus teflis

fubfcripfi. >£t Nicolai Garzff* filius Philippus teftis fubfcripfi . Petrus de^r

Abbate teftis fum . Ad bujus autem fumpti ex ditto originali de verbo ad ver-

bum tranfcripti fidem apud alios faciendam , prafens publicum infirumcntum

exindefibifieri rogavit per manus mei predtcli Tabellionis,meofignofignatum,

fubfcriptione mei di(li Judicis , &fubfiriptorum teftium teftimonio roboratum ,

Scriptum Panormi anno, die, menfe , & indifltone pramiffis .

>jt Ego Tbomafius Grillus quifupra Judex prsdifium originale vidi , & au-